
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Του  Πρακτικού αριθ. 2/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 25/2021 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Ιανουαρίου 2021 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/11552/257/19-1-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 25: Εισηγούμενο το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε. Ξάνθης, το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.ΠΑΜΘ/ΑΞ/3273/28/7-1-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε 
μεταγενέστερα και ισχύει με το άρθρο 14 παρ. 2 του νόμου 4625/2019 (ΦΕΚ 139/τ. Α΄/31-8-2019), σύμφωνα 
με την οποία πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής 
για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 
του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ- Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: ΩΜΝΟ7ΛΒ-8Τ4



2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/2019  (ΦΕΚ 4064/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί 
αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 17433/21-12-2020 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 237/2020 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ). 
4. Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης : 

5. Την υπ’ αριθ. Πρωτ: ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/2982/85/ 7-1-2021 και την ΠΑΜΘ/ΔΔΟΞ/14458/414  βεβαιώσεις 
της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
6 .  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
   Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

 ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
(Με ψήφους 7 υπέρ  και  3 κατά) 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την έγκριση 
της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

2021 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ  

2021 

1 2311.0899.0001 1.066,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΟ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ACE 
ERP eCM ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2021 ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

5.500,00 5.500,00 

2 2351.0519.0026 6.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΑΡΘΡΟ 26 ΤΟΥ Ν.3982/2011 ΓΙΑ ΤΟ 
Α΄ 6ΜΗΝΟ ΤΟΥ 2021 

28.500,00 28.500,00 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ 

1 224589/4016 17/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 226425/3618 18/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

3 227566/25427 21/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 227561/25426 21/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ. ΟΙΚΟΝ. & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

5 212680/15735 3/12/2020 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

6 193331/5205 9/11/2020 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

  7     2731/39        7/1/2021                  Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

  8     7421/52       14/1/2021                       ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

ΑΔΑ: ΩΜΝΟ7ΛΒ-8Τ4



3 2291.1329.0001 1.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

10.000,00 10.000,00 

4 2291.0869.0001 150,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. & ΚΤΗΝ/ΚΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

20.000,00 20.000,00 

5 2391.1729.0001 45,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΙΩΝ (3) 
ΔΙΑΝΟΜΕΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ , ΠΕΝΤΕ (5) 
ΘΥΡΩΝ Ethernet switch 5-Port USB) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

9.000,00 9.000,00 

6 2072.1699.0001 500,00 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟΥ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
(450 €) ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ (50 €) ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ, 
CPV 44521000-8 

5.000,00 5.000,00 

7 2072.0229.0001 300,00 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΙΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΤ΄ 
ΟΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΟ ΤΩΝ 
ΑΣΘΕΝΟΥΝΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

300,00 300,00 

8 2311.0899.0001 600,00 

ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ Α) ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ 
ΤΩΝ ΚΗΙ1426, ΚΗΙ1430, ΚΗΙ1437, 
ΚΗΙ1445, ΚΗΙ1447, ΚΗΙ1488, 
ΚΗΙ1491, ΚΗΗ4150, ΚΗΗ6707 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ- ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ Β)ΕΛΕΓΧΟ 
ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ ΤΟΥ ΚΗΗ 4168 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

5.500,00 5.500,00 

9 2072.1329.0001 68,20 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ 
GATE PAWL (0103860) ΓΙΑ ΤΟ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
RICOH MPC 2050 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

5.000,00 5.000,00 

10 2311.0899.0200 986,65 

ΠΟΕ 2020 - ΣΥΝΔΡΟΜΗΤΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΔΤΕ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

986,65 986,65 

11 2072.1699.0200 551,00 

ΠΟΕ 2020 -ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΩΝ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΤΟΛΙΣΜΟ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΑΥΤΟΥ ΧΩΡΟΥ 

551,00 551,00 

12 2072.1329.0200 43,40 ΠΟΕ 2020- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΘΡΕΦΤΗ ΣΕ 

43,40 43,40 

ΑΔΑ: ΩΜΝΟ7ΛΒ-8Τ4



ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ( LOHER 8.7HP) 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

13 2072.0845.0200 300,00 

ΠΟΕ 2020 -ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 30 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΩΝ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΩΝ ΤΟΥ 
2021 ΑΦΙΕΡΩΜΕΝΑ ΣΤΟΥΣ 
ΗΡΩΙΚΟΥΣ ΑΓΩΝΕΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΕΝΑΝΤΙ ΣΤΟΝ ΟΘΩΜΑΝΙΚΟ ΖΥΓΟ 

300,00 300,00 

14 2072.0869.0200 45,47 
ΠΟΕ 2020- ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ. ΥΓΕΙΑΣ 

140,89 45,47 

15 2311.0869.0200 204,60 

ΠΟΕ 2020-ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
(INFOTEC IS 2255, RICOH MPC 
3000, KONICA MINOLTA BIZHUB 
552)  
ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 

204,60 204,60 

16 2311.1329.0200 760,00 

ΠΟΕ 2020- ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ  
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ( INFOTEC IS 2255, 
RICOH MPC 3000, KONICA 
MINOLTA BIZHUB 552) ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ 

760,00 760,00 

  ΣΥΝΟΛΟ  12.620,72    

Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μωυσιάδης Αριστείδης, Ταπατζάς Εμμανουήλ και 
Εξακουστός Κωνσταντίνος, ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα παραπάνω μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά διότι δεν υπάρχει αναλυτική 
κατάσταση ορισμένων εξόδων». 
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος αναφέροντας τα εξής: «ΠΑΡΩΝ: 
Αρκετές από τις δαπάνες είναι αόριστες. 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  25/2021. 

 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΝΟ7ΛΒ-8Τ4


		2021-02-03T12:28:02+0200
	Athens




